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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

Milevské kino

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

ŽELVY NINJA 2
čtvrtek 2., pátek 3. 6.	 20.00
USA – Akční, dobrodružný - Pod  producent-
skou taktovkou Michaela Baye se do kin vrací 
hrdinové, kteří bydlí v kanále, zbožňují pizzu 
a tu a tam zachraňují svět.
3D DABING	 112 min.
vstupné: 140 Kč
DĚDA
sobota 4., neděle 5. 6. 	 20.00
ČR – Komedie - K rázovitému valašskému dě-
dovi přijíždějí na prázdniny vnoučata z Prahy. 
Zaneprázdnění rodiče vysílají děti v  dobrém 
úmyslu změnit jejich virtuální svět internetu, 
mobilů a tabletů. Na valašské vesnici totiž vše 
funguje trošku jinak. Ne, že by  tu nebyl sig-
nál, ale ti Valaši zkrátka žijí tak trochu jinak, 
po  svém. Navíc pokud na  půdě dědovy cha-
loupky naleznete zapomenutý poklad, který 
začne zajímat i  zbytek vesnice, máte rázem 
jízdenku na tajemnou exkurzi historií starého 
Valašska od jara až do zimy.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 110 min.
vstupné: 100 Kč
WARCRAFT: PRVNÍ STŘET
čtvrtek 9., pátek 10. 6.	 20.00
USA – Fantasy, dobrodružný – dva světy, je-
den osud. Warcraft je fenoménem herního 
světa.
3D DABING	 123 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč
V ZAJETÍ DÉMONŮ 2
sobota 11., neděle 12. 6.	 20.00
USA – Horor - Pokračování hororového 
hitu V  zajetí démonů a  tematicky navazující 
Anabelle.
TITULKY	 134 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
CENTRÁLNÍ INTELIGENCE
čtvrtek 16., pátek 17. 6.	 20.00
USA – Akční komedie - Bez malého Harta 
a velkého Johnsona svět nezachráníte.
TITULKY	 114 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
HLEDÁ SE DORY
pátek 17. až neděle 19. 6.	 17.30
USA – Animovaný - Na stříbrná plátna se vrací 
oblíbená modrá rybka Dory, která si spokoje-
ně žije na korálovém útesu s Nemem a Marli-
nem. Pak si ale Dory z ničeho nic vzpomene, 
že kdysi a kdesi ztratila své rodiče. Společně 
s Marlinem a Nemem se vydá na strhující dob-
rodružství napříč oceánem, až do prestižního 
Mořského akvária v Kalifornii, kde se léčí ne-
mocní mořští živočichové.
3D DABING	 90 min.
vstupné: plné 150 Kč, děti 130 Kč
PODFUKÁŘI 2
sobota 18., neděle 19. 6.	 20.00
USA – Akční, komedie, thriller - Špičkoví ilu-
zionisté ze skupiny Čtyři jezdci se vracejí ve 
svém druhém dobrodružství, aby na svém ce-
losvětovém turné předvedli kousky přesahují-
cí hranice lidského chápání a posunuli hrani-
ce jevištních iluzí do nových výšin.
TITULKY	 129 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

DEN NEZÁVISLOSTI: NOVÝ ÚTOK
čtvrtek 23. až sobota 25. 6.	 20.00
USA – Akční, dobrodružný, sci-fi - Dvacet let 
jsme se připravovali. Oni také. Věděli jsme, že 
se  jednou vrátí. Využili jsme proto k  obraně 
všech možností a zdrojů Země. Studovali jsme 
ukořistěné mimozemské technologie, plány 
a  způsob myšlení vetřelců. Poučili jsme se  z 
předchozího boje o přežití i z cesty k našemu 
vítězství. Ale bude to stačit?
3D DABING	 128 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

TAJEMSTVÍ DIVADLA SKLEP ANEB 
MANUÁL NA ZÁCHRANU SVĚTA
neděle 26. 6.	 20.00
ČR – Dokument - Vyprávění o tajemství Diva-
dla Sklep, o  jeho historii i  současnosti a  sle-
dovaní principů jeho obdivuhodně dlouholeté 
existence a soudržnosti.
ČESKÉ ZNĚNÍ	 96 min.
vstupné: 100 Kč
PAŘBA V PATTAYI
čtvrtek 30. 6., pátek 1. 7.	 20.00
Francie – Komedie - Thajsko, thaibox, 

prosťáčci, orangutáni a liliputi – to vše a mno-
hem více je namícháno v ztřeštěném komedi-
álním mixu Pařba v Pattayi, který letos pobláz-
nil celou Francii.
DABING	 97 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

dům kultury

Nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

DEN DĚTÍ V MILEVSKU 
DĚTSKÁ SHOW TV STARS
středa 1. 6.	 08.30
Pro milevské školy.
velký sál
FESTIVAL 2016 – 20. SETKÁNÍ 
DĚTSKÝCH JIHOČESKÝCH 
FOLKLORNÍCH SOUBORŮ
pátek 3. 6.
10.00–12.00 Hlavní pořad dětských folklor-
ních souborů určený dětem a široké veřejnos-
ti; 12.00–14.00 Taneční dílna; 13.00–16.00 
Řemeslné dílny; 14.00–15.00 Seminář ve-
doucích souborů. Pořádá Jihočeské folklorní 
sdružení ve spolupráci s  NÚLK ve Strážnici, 
Kovářovskétradice.cz, Dům kultury Milevsko 
za podpory Jihočeského kraje, Spolku pro ob-
novu venkova Jihočeského kraje.
POHÁDKA KE DNI DĚTÍ – NEZBEDNÉ 
POHÁDKY - O červené Karkulce 
a Nezbedných kůzlátkách
sobota 4. 6. 	 15.00
Představení se koná v amfiteátru DK, v přípa-
dě nepříznivého počasí se přesune do velkého 
sálu.
amfiteátr DK/velký sál
vstupné: zdarma

MIKULÍN – PROMÍTÁNÍ FILMU
neděle 5. 6. 	 14.00
Promítání zdarma pro děti, které se zúčastnily 
sbírání razítek Mikulínů do kartiček a nasbí-
raly minimálně deset razítek. Vyhodnocení 
akce, vyhlášení vítěze, odměny pro děti. Pro-
síme o  potvrzení účasti na  promítání v  kan-
celáři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo 
775 733 552 nebo na mailu: bardova@mile-
vskem.cz.
Milevské kino

ZAHÁJENÍ ZÁPISU DO TANEČNÍCH 2016
od pondělí 6. 6.
Zahájení zápisu, tanečníci budou přijímáni 
přednostně v párech. Kurzovné se platí při zá-
pisu v provozní době kanceláře DK Milevsko 
– pondělí – pátek 8.00–11.30, 12.15–15.30 
hodin. Zahájení výuky v  pátek 2. září 2016. 
Kurz obsahuje deset tanečních lekcí, prodlou-
ženou a závěrečný ples - věneček, video a foto 
reportáž z tanečních, společnou fotografii, vý-
uku stolování s rautem a přípitek.
kurzovné: 1900 Kč
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 
ORDINACE V RAJSKÉ ZAHRADĚ
úterý 7. 6.	 19.00
Hraje Divadélko Múzika Sezimovo Ústí. Auto-
rovou inspirací se  stal divácky úspěšný tele-
vizní seriál Ordinace v růžové zahradě.
velký sál
vstupné: 50  Kč, členové Senior klubu ZVVZ 
po předložení průkazky 25 Kč
ZÁJEZD DO ZOO JIHLAVA 
+ JIHLAVSKÉ PODZEMÍ
sobota 11. 6.	 odjezd v 8 hodin od DK
Přihlášky v  kanceláři DK, na  telefonu 383 
809 201 nebo na  e-mailu kortanova@milev-
skem.cz.
cena jízdného: 220 Kč/osobu
ZAKONČENÍ TANEČNÍHO ROKU EFK 
část 1. - CHOReOGRAFIE
sobota 11. 6.	 11.00
Přehlídka všech skupin a tanečníků TS EFK. 
Rádi přivítáme rodiče, příbuzné, kamarády i 
fanoušky.
velký sál
O VODNÍKOVI A VÍLE AMÁLCE
neděle 12. 6.	 15.00
Loutkový soubor při DK Milevsko vás zve 
na reprízu úspěšné pohádky o tom, jak stateč-
nost a dobré srdce zvítězilo na zlem.
loutkový sál
vstupné: 30 Kč
4. ROČNÍK FOTOGRAFICKÉ SOUTĚŽE 
O NEJHEZČÍ BALKON ČI ZAHRADU
od pondělí 13. 6. do pátku 2. 9.
Do soutěže přijímáme fotografie s  motivem 

rozkvetlého balkonu, zahrady, skalky, terasy, 
pergoly, apod. Bližší informace a  konkrétní 
podmínky soutěže naleznete na www.milevs-
kem.cz. Pořádají DK Milevsko a  Květinářství 
Romantik.
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA VNITRA ČR
úterý 14. 6.	 13.00-16.00
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.
učebna 2
SBD – SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ
středa 15. 6.	 16.00
výuková učebna
ZLATÁ ŠEDESÁTÁ ANEB SEMAFOR 
NA ABBEY ROAD
středa 15. 6.	 18.00
Závěrečné školní muzicírování, ve kterém 
uslyšíte semaforské písničky J. Šlitra a  J. Su-
chého, songy liverpoolských Beatles a  další 
skladby v podání zpěváků a muzikantů 2. ZŠ 
Milevsko pod vedením Mgr. M. Martínka.
velký sál
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA MILEVSKA
středa 22. 6.	 17.00
velký sál
IRISDIAGNOSTIKA
čtvrtek 23. 6.	 14.00
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2

OPEN AIR MUSICFEST PŘEŠTĚNICE
pátek 24. - sobota 25. 6.
MIKULÍNOVO SKORO PRÁZDNINOVÉ 
ODPOLEDNE
čtvrtek 30. 6.	 15.30
Letní zábavné odpoledne pro děti. Přijďte spo-
lečně přivítat prázdniny. Program zahájí po-
hádka a následovat bude hudební představení 
s diskotékou. V  případě nepříznivého počasí 
se přesuneme do velkého sálu DK Milevsko.
amfiteátr/velký sál
vstupné: 30 Kč

galerie M

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

VERNISÁŽ VÝSTAVY OBRAZŮ 
A KERAMIKY EVY A JANY ĎURČOVÝCH
středa 1. 6.	 18.00
VÝSTAVA OBRAZŮ A KERAMIKY 
EVY A JANY ĎURČOVÝCH
čtvrtek 2. – úterý 28. 6.
vstupné: 10 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – CHRIS BERGSON
pátek 10. 6.	 19.30
MISTR BLUES, v  roce 2015 byl uveden 
do newyorské bluesové síně slávy. Chris Berg-
son – kytary, zpěv; Lukáš Kytnar – baskytara 
a kontrabas; Tomáš Hobzek – bicí a perkuse.
vstupné: 180 a 200 Kč
KONCERT ŽÁKŮ GABRIELY MOLOVÉ
pátek 24. 6.	 17.00

SPOS Milevsko

J. A. Komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

IN-LINE veřejné bruslení dle rozpisu na strán-
kách www.spos-milevsko.cz.

LETNÍ STADION:
FC ZVVZ žáci - FK Vodňany
05. 6.	 13.30
FC ZVVZ muži „A“ - Motorlet Praha
05. 6.	 17.00
FC ZVVZ st. přípravka - Hradiště C
09. 6.	 17.00
FC ZVVZ ml. přípravka - FC Písek C
09. 6.	 17.00
FC ZVVZ dorost - Junior Strakonice
12. 6.	 12.00
FC ZVVZ junior - FK Vodňany
12. 6.	 17.00
FC ZVVZ žáci - Junior Strakonice
14. 6.	 16.30
FC ZVVZ muži „A“ - SK Doubravka
19. 6.	 17.00
SPORTOVNÍ HALA:
Proactive - MINI CUP
04. 6.	 09.00
Florbal - DEN S ČESKÝM FLORBALOVÝM 
REPREZENTANTEM PATRIKEM DÓŽOU
11. 6.	 09.00
TANEČNÍ EXHIBICE skupiny NRG crew
16. 6.	 18.00
Handball
18. 6.	 12.00
TENISOVÉ DVORCE BAŽANTNICE:
DORK - TK ZVVZ Milevsko - TK Pelhřimov „B“
12. 6.	 09.00
MŽKP - TK ZVVZ Milevsko „B“ - TK MAS 
Sezimovo Ústí
12. 6.	 09.00
DOSD - TK ZVVZ Milevsko „A“ - TK Písek
18. 6.	 09.00
DOSK - TK ZVVZ Milevsko „B“ - Jiskra 
Bechyně
18. 6.	 13.00
SŽKP - TK ZVVZ Milevsko - LTC Č. 
Budějovice
18. 6.	 09.00
MŽKP - TK ZVVZ Milevsko „A“ - SK ČEMBY 
SPORT
19. 6.	 09.00
MŽKP - TK ZVVZ Milevsko „B“ - TK ZVVZ 
Milevsko „A“
26. 6.	 09.00

Senior klub ZVVZ

www.zvvz.cz/seniorklub

ZÁJEZD Č. 10 
ZAHRADY PRAŽSKÉHO HRADU
úterý 7. 6.
Prohlídka zahrad pod  Pražským hradem 
a Valdštejnské zahrady. Odjezd v 7.00 hodin.
ZÁJEZD Č. 25 
ZAHRADY PRAŽSKÉHO HRADU
čtvrtek 9. 6.
Prohlídka zahrad pod  Pražským hradem 
a Valdštejnské zahrady. Opakovaný zájezd, od-
jezd v 7.00 hodin.
ZÁJEZD Č. 11 – JINDŘICHŮV HRADEC
úterý 14. 6.
Prohlídka města s  průvodcem, zámku včet-
ně rondelu a  Domu gobelínů. Odjezd v  7.00 
hodin.
ZÁJEZD Č. 12 
RATIBOŘICE, BABIČČINO ÚDOLÍ
úterý 21. 6.
Prohlídka Státního zámku Ratibořice a  Ba-
biččina údolí, Muzea Boženy Němcové v Čes-
ké Skalici. Odjezd v 6.00 hodin.
ZÁJEZD Č. 26 – VELKÉ POPOVICE
úterý 28. 6.
Exkurze do pivovaru, prohlídka zámku Berch-
told. Odjezd v 7.00 hodin.

Klub českých turistů

www.kctmilevsko.pisecko.info

NADĚJKOVSKO 2
středa 1. 6.
Pěší vycházka po  trase Nadějkov, Hubov, Ne-
přejov, Plechov, Chlum, Stružinec, Brtný, Ja-
voří, Alenina Lhota, Cunkov, Ounuz, Javorová 
Skála, Nadějkov. Odjezd autobusovou linkou 
z AN v 5.50 hodin do Nadějkova. Délka trasy 
15 km.		          vede: Jindřich Janouch
JAVOŘICKÁ VRCHOVINA
pondělí 6. - pátek 10. 6.
Pětidenní cykloputování oblastí České Kanady 
a Jihlavských vrchů.

vede: Zuzana Sekalová

Z NEMĚJIC NA ČERVENOU
středa 15. 6.
Pěší vycházka po trase Nemějice, Hora Tábor, 
Smoleč, Podolsko, Červená. Odjezd autobuso-
vou linkou z AN v 5.35 hodin. Délka trasy 15 
km.		           vede: Jaroslav Mácha
HAMERSKÝ POTOK
sobota 18. 6.
Turistický výlet s  podporou autobusu, s  pěší 
vycházkou po  trase Antýgl, podél Hamerské-
ho potoka do  Horské Kvildy (4,5 km) a  dále 
po  Zlaté stezce do  Zhůří (celkem 7 km) – 
v obou místech je možné cestu ukončit a po-
kračovat autobusem. Jinak vycházka vede dál 
na Turnerovu chatu a podél Vydry do Antýglu.
Délka celé trasy 14 km. Přihlášky v  Infocen-
tru, tel. 383 809 101. Odjezd v  7.00 hodin 
od sokolovny.

vede: Jiří Lesák
SLUNEČNÍ HODINY
úterý 21. – čtvrtek 23. 6.
Povídání a  seznámení se  s funkcí a  zajíma-
vostmi spojenými se  slunečními hodinami. 
Uskuteční se na I. nádvoří milevského klášte-
ra v každém z uvedených dnů v době od 8.15 
do 10.00 hodin.        vede: Vladimír Ondruška
DO ČERNICKÉ OBORY
sobota 25. 6.
Pěší vycházka po  trase Bechyňská Smoleč, 
hájenka Marunka, Na Bráně, Černice, Žižkův 
pomník, Sudoměřice u  Bechyně. Délka trasy 
13 km. Odjezd z nádraží ČD v 8.17 hodin.

vede: Tomáš Wilda
NA ROZHLEDNU KUNÍČEK
neděle 26. 6.
Cyklovýlet po trase: Milevsko – Varta – Petro-
vice – Kuníček – Krchov – Předbořice – Ko-
vářov – Slavoňov – Přílepov – Pechova Lhota 
– Níkovice – Dmýštice – Milevsko. Délka trasy 
45 km. Odjezd v 9.00 hodin od sokolovny.

vede: Tomáš Wilda

Milevský kláštEr

Klášterní 556 | tel.: 382 521 458
www.milevskoklaster.cz

BENEFIČNÍ KONCERT ZPĚVÁKA 
PAVLA HELANA
neděle 5. 6.	 16.00
první nádvoří kláštera
NOC KOSTELŮ
pátek 10. 6.	 20.00
Hudba: Jana Radová, Miroslav Rada (kytara, 
zpěv), mluvené slovo: Vladimír Šindelář, Karel 
Sádlo
kostel sv. Bartoloměje na náměstí
DUO SEMPLICE
pátek 24. 6.	 18.00
Harfa, flétna, koncert u příležitosti 150 let na-
šeho kostela, vstupné dobrovolné.
VÝSTAVA SVĚT PODLE ŠAŠKA
do neděle 26. 6.
Výstava představuje hravou formou životní 
cesty a  kreslířskou tvorbu jednoho z  našich 
nejvýznamnějších ilustrátorů Miroslava Šaš-
ka, autora světoznámých knížek pro děti. Vý-
stavu doplňují práce dětí z  nízkoprahového 
klubu „Fanouš”. Na  motivy knih Miroslava 
Šaška nakreslily a napsaly vlastního průvodce 
Milevskem.
výstavní síň v přízemí barokní prelatury

OS Diacel

Sdružení rodičů s diabetem a celiakií

www.diacel.cz | tel.: 605 888 980

LETNÍ KVĚTINOVÝ PLES
pátek 3. 6.
Penzion Sport
VODÁCKÝ VÝLET VLTAVA
pátek 17. – neděle 19. 6.
LETNÍ OZDRAVNĚ EDUKAČNÍ DIA 
TÁBOR ŠTĚDRONÍN 2016
sobota 2. – sobota 16. 7.

ZUŠ Milevsko

Libušina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

BESÍDKA PRO SENIORY
středa 1. 6.	 14.00
Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
ABSOLVENTSKÝ KONCERT
čtvrtek 2. 6.	 17.00

Účinkují absolventi I. stupně hudebního oboru 
ze třídy p. uč. Vanické.
sál ZUŠ

PŘÁTELSKÝ KONCERT
sobota 4. 6.	 15.00
Již 13. ročník koncertu žáků ze třídy p. uč. Va-
nické a hostů.
sál ZUŠ

TALENTOVÉ ZKOUŠKY
pátek 10. 6.	 13.00-17.00
Pro všechny děti od  5-ti let, které by  chtěly 
navštěvovat hudební nebo výtvarný obor ZUŠ. 
Hudební obor - hlavní budova školy, ul. Libu-
šina 1217, výtvarný obor - pavilon VO, ul. B. 
Němcové 1380.

OBEC BRANICE
SETKÁNÍ RODÁKŮ 
A PŘÁTEL OBCE BRANICE
sobota 25. 6.	 14.00
Malá dechová hudba Doubravanka, ukázka 
dovedností mládeže SDH Branice, okrsko-
vá soutěž v  požárním útoku, taneční zábava 
Scarlet.
Areál TJ Sokol

HUSův sbor cčsh

Sokolovská 209

NOC KOSTELŮ
pátek 10. 6.	 18.00
18.00 Zahájení akce; 18.05 LIDICE – vzpo-
mínka na  tragické osudy našeho národa; 
18.15 Odhalení křížové cesty Františka Bílka, 
uvedení výstavy „Pocta jihočeskému umění I. 
– František Bílek, rodák z Chýnova“ (k zhléd-
nutí budou prapory, kalich, knihy, dřevoryty 
aj. Výstava je připravena pouze pro „Noc kos-
telů“, křížová cesta zůstane součástí interiéru 
v  letních měsících). Následuje čas pro volné 
prohlídky a  zastavení v  tichu kostela; 21.00 
Rozjímání nad křížovou cestou.

Centrum Milísek

Sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

LETNÍ ZAHRADNÍ ŠKOLKA - zápis
pondělí 6. 6.	 14.00
Školka ve stylu příměstského DT pro děti od 2 
do 5 let, termín: 18. 7–5. 8.2016.

PSYCHOLOG V PORADNĚ
úterý 7. a 28. 6.	 09.00–16.00
PhDr. Vlasta Hořánková - bezplatná pomoc 
při řešení tíživé situace v rodině. Objednávky 
předem.

BACHOVY ESENCE – KVĚTOVÁ TERAPIE
úterý 7. 6.	 17.00
Seznámení s terapií, která hluboce pomáhá.
cena: 90 Kč

DOMÁCNOST BEZ CHEMIE
čtvrtek 9. 6.	 18.00
Povídání s  J. Holubovou, jak vyloučit chemii 
z domácnosti.
cena: 50 Kč

ZDRAVÁ STRAVA = SNÍŽENÍ 
ZDRAVOTNÍCH POTÍŽÍ
pondělí 13. 6.	 17.00
Poznejte vliv jídla na náš organismus s porad-
kyní Kamilou Pufrovou.
cena: 80 Kč

JÁ ŽENA – POROZUMĚNÍ SAMA SOBĚ
úterý 14. 6.	 17.30
Příjemný esoterický workshop s Evou Hořejší, 
naučíme se více věnovat svému tělu i duši.
cena: 150 Kč

STUDIO DUŠE (KATEŘINA PROCHÁZKOVÁ) 
OSOBNÍ PORADENSTVÍ A TERAPIE
čtvrtek 16. 6.	 09.00–16.00
Kineziologie, práce s  podvědomím, rodinné 
konstelace, objednávky předem na  telefonu 
723 156 675.

LETNÍ JÓGA S PAVLÍNOU
úterý 21. 6.	 19.30
Letní cvičení jógy s Pavlínou Kochovou.
cena: 500 Kč/6 lekcí

LETNÍ SETKÁNÍ S JÓGOU P. KOCHOVÉ
sobota 2. a 30. 7.	 10.00-13.00
Počet míst omezen, přihlášky předem na tele-
fonu 724 762 297.
cena: 250 Kč

Městská knihovna

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MÝTY A FAKTA V MÉDIÍCH
pátek 3. 6.	 08.15
Program pro studenty ISŠT.
pobočka DK
BYLINKOMÁNIE
pátek 3. 6.	 15.00-16.30
Máte osvědčené a  vyzkoušené bylinkové re-
cepty, na  které nedáte dopustit, používáte 
bylinky jako přírodní kosmetiku, vaříte pam-
peliškový med, různé sirupy, nápoje, vyrábíte 
tinktury, které se vám osvědčily? Přijďte se s 
námi podělit o své zkušenosti a znalosti. Více 
informací u Zdeňky na dětském oddělení.
vestibul knihovny
KDOPAK TO JE KNIHOMOL?
pátek 10. 6.	 08.15
Hádat budou druháci.
pobočka DK
PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ NA ČTENÁŘE
pátek 17. 6.
Zveme rodiče a  prarodiče prvňáčku z  2. ZŠ 
na  slavnostní ceremoniál pasování malých 
čtenářů.
pobočka DK
KNIHA S PŘIDANOU HODNOTOU
úterý 21. 6.	 08.15
Třeťáky Eva přesvědčí, že knihy jsou opravdu o všem.
pobočka DK
LISTOVÁNÍ S ROBERTEM FULGHUMEM 
OSOBNĚ
sobota 25. 6.	 14.00
Přijďte se podívat a na vlastní oči přesvědčit, 
že opravdu všechno, co se  Robert Fulghum 
naučil, bylo v mateřské školce. Autor předsta-
ví svou novou knihu Poprask v sýrové uličce, 
kterou si budete moci koupit a  nechat pode-
psat. Účinkují Věra Hollá, Alan Novotný, Lukáš 
Hejlík/alt. Jiří Ressler.
festival Přeštěnice
VÝSTAVA MŠ PASTELKA
celý červen
vestibul knihovny

Milevské muzeum

Klášterní  557 | tel.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

SVĚT MALÝCH SLEČEN
do neděle 4. 9.
Výstava panenek a hraček.

Farní charita Milevsko

U Bažantnice 561 | tel: 734 435 162
www.fchm.cz

ROZÁRKA – sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi

BESEDA – RODIČE A OČKOVÁNÍ
čtvrtek 2. 6.	 11.30-15.30
Přemýšlíte o  očkování svých dětí a  nemáte 
dost informací? Přijďte si popovídat s  Mar-
tinou Suchánkovou, která se  s vámi podě-
lí o  své poznatky a  zkušenosti. Rezervace 
nutná přes SMS na  tel. 737 619 582 nebo 
na adushishka@seznam.cz.
vstupné: 100 Kč

FANOUŠ – nízkoprahové centrum

DRUMBEAT BUBNOVÁNÍ
úterý 21. 6.	 14.00-17.00
park Bažantnice

Kamenáč music art pub

www.kamenac.net

KONCERT NA ZAHRáDCE
sobota 18. 6.	 20.00-22.00
Ozzy Osbourne Revival band Tábor.


